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Ai destinatari indicati nell’allegato elenco (all. A) 

 
 
 
Oggetto: Progetto "Good Practice" 2021/2022. Indagine sul Benessere Organizzativo del Personale  

tecnico-amministrativo e dirigente. 
 

 
Si ricorda che questo Ateneo nell'anno in corso ha aderito al progetto "Good Practice"- 

coordinato dal Consorzio MIP del Politecnico di Milano -  che ha l'obiettivo di comparare le prestazioni 
dei servizi di supporto delle università su tre assi: efficienza, efficacia oggettiva ed efficacia percepita. 

Nell'ambito di tale Progetto è avviata un’indagine sul Benessere Organizzativo, che coinvolgerà 
tutto il personale tecnico-amministrativo e il personale dirigente dell’Ateneo e sarà effettuata mediante 
un questionario raggiungibile, dal 10 maggio 2022 al 31 maggio 2022, al seguente link: 

 
https://survey.polimi.it/index.php/162682?token=AalFTiHzfO61SSj 
 
Il questionario rileverà le opinioni del personale di Ateneo, con riferimento all'anno 2021, 

rispetto alle seguenti tematiche: 
 
- benessere organizzativo; 
- grado di conoscenza del sistema di valutazione; 
- valutazione del superiore gerarchico. 
 
Il contributo del personale di Ateneo sarà prezioso per identificare possibili azioni di 

miglioramento, oltre che per la riuscita dei lavori del Progetto Good Practice. 
Si ringrazia per la preziosa collaborazione e si rende noto che la presente circolare sarà inviata 

anche alla e-mail istituzionale di tutto il personale tecnico-amministrativo e dirigente. 
 
 
 
 
    
            

 
 
 
Ripartizione Organizzazione e Sviluppo 
Il Dirigente f.to Dott.ssa Carla Camerlingo 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Organizzazione 
Responsabile del procedimento:  
Il Capo dell’Ufficio f.to Dott. Alessandro Smith 
Per chiarimenti: Dott. Alessandro Smith 
e-mail uff.organizzazione@unina.it – alesmith@unina.it 
tel: 0812537301 / 297  
  

 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Alessandro Butta’ 
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Allegato A) 
DESTINATARI 

Ai Presidenti delle Scuole 
 
Ai Direttori dei Dipartimenti Universitari 
 
Ai Direttori/Presidenti dei Centri di 
Ateneo/di Ricerca/di Servizio/ 
Interdipartimentali/Interuniversitari/Museali 
 
Al Direttore dell’Orto Botanico 
 
Al Direttore dell’Azienda Agraria e Zootecnica 
 
Al Direttore della Scuola di Specializzazione 
per le Professioni Legali 
 
Ai/alle  Direttori/Direttrici delle Biblioteche di Area 
 
Ai Dirigenti 
 
Ai Capi degli Uffici 
 
All’Area di Supporto e Coordinamento Corsi di Scienze Biotecnologiche 
 

Pec  Alla Direttrice della Scuola di Specializzazione in Beni Architettonici e del 
Paesaggio renata.picone@personalepec.unina.it 
 
All’Azienda Ospedaliera Universitaria Federico II aou.protocollo@pec.it 
 
LORO SEDI 
 
 
e, p.c.   
 
Al Coordinatore del Nucleo di Valutazione Prof. Achille Basile 
c/o Ufficio Supporto al NdV 
SEDE 
 
Alla Presidente del Comitato Unico di Garanzia Prof.ssa Concetta Giancola 
 
Alla F.l.c. - C.G.I.L. flc-cgil@pec.unina.it    napoli@pec.flcgil.it 
 
Al Commissario della Federazione provinciale C.I.S.L. Università di Napoli 
dott. Francesco De Simone Sorrentino cisl@pec.unina.it 

Alla Federazione U.I.L. SCUOLA RUA uil-rua@pec.unina.it 
federazione.uilscuolarua@pec.uilrua.it 
 
Alla Federazione Gilda Unams Dipartimento Università 
(FGU Gilda UNAMS) fgu-gilda-unams@pec.unina.it 
 
Alla SNALS CONFSAL snalsconfsal@pec.unina.it 
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Alle Componenti RSU 2022: 
 
 
 
Avolio Paolo paolo.avolio@personalepec.unina.it 

Bizzarro Salvatore salvatore.bizzarro@personalepec.unina.it 

Calì Mario mario.cali@personalepec.unina.it 

Caputo Rosa Anna detta 
Rosanna rosaanna.caputo@personalepec.unina.it 

De Mare Vincenzo detto 
Enzo vincenzo.demare@personalepec.unina.it 

De Nicola Roberto roberto.denicola@personalepec.unina.it 

Di Martino Riccardo riccardo.dimartino@personalepec.unina.it 

Esposito Alfonso alfonso.esposito2@personalepec.unina.it 

Esposito Aniello aniello.esposito@personalepec.unina.it 

Essolito Antonio antonio.essolito@personalepec.unina.it 

Felici Fausto fausto.felici@personalepec.unina.it 

Iannone Gaetano gaetano.iannone@personalepec.unina.it 

Lasorella Cesare cesare.lasorella@personalepec.unina.it 

Marsilia Giuseppe giuseppe.marsilia@personalepec.unina.it 

Muoio Rosa rosa.muoio@personalepec.unina.it 

Paolella Ilaria ilaria.paolella@personalepec.unina.it 

Papauro Luigi luigi.papauro@personalepec.unina.it 

Plista Alberto alberto.plista@personalepec.unina.it 

Scognamiglio Roberta roberta.scognamiglio@unina.it 

Sicardi Giuseppe giuseppe.sicardi@personalepec.unina.it 

Tosta Salvatore salvatore.tosta@personalepec.unina.it 

Varchetta Vincenzo vincenzo.varchetta@personalepec.unina.it 

Veglia Vincenzo vincenzo.veglia@personalepec.unina.it 

Vitale Fabio fabio.vitale@personalepec.unina.it 
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